
Zarządzenie nr 62/2024 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 8 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Instytutu Pedagogiki Specjalnej Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

Na podstawie § 42 ust 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z 

dnia 22 listopada 2023r przyjętego Uchwałą Senatu APS nr 655/2023 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Instytutu Pedagogiki Specjalnej Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej i przyjmuje go w brzmieniu zgodnym z treścią załącznika 

nr 1 do niniejszego zarządzenia (zawierającego tekst jednolity Regulaminu Instytutu Pedagogiki 

Specjalnej APS z uwzględnieniem dokonanych zmian). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i uchyla Zarządzenie Rektora APS nr 111/2020. 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


